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Finstashipistä osakeyhtiö vuoden 2010 alussa 

Finstaship yhtiöitetään vuodenvaihteessa talouspoliittisen 
ministerivaliokunnan puollettua 2.6.2009 liikenne- ja viestintäministeriön 
esitystä Finstashipin yhtiöittämisestä. Uusi osakeyhtiö aloittaa toimintansa 
1.1.2010. Perustettavan osakeyhtiön omistajaohjaus säilyy liikenne- ja 
viestintäministeriössä. Yhtiöittämisen yhteydessä Finstashipin 
liiketoimintarakenne järjestetään uudelleen, ja henkilöstö siirtyy ns. 
vanhoina työntekijöinä uusiin osakeyhtiöihin. 
 
Finstashipin liiketoimintarakenne järjestetään yhtiöittämisen yhteydessä 
uudelleen. Perustettavaan Finstaship-osakeyhtiöön siirtyvät liikelaitoksen 
nykyiset offshore- ja jäänmurtoliiketoiminta sekä liikelaitoksen johtamiseen, 
hallintoon ja yhteisiin palveluihin liittyvät toiminnot. Offshore- ja 
jäänmurtoliiketoiminta organisoidaan konsernirakenteella. 
 
Väyläpalvelut ja niihin kuuluvat öljyntorjuntapalvelut siirtyvät vuoden 2010 
alusta Merenkulkulaitoksen vesiväylien tuotantotoiminnasta 
muodostettavaan valtion osakeyhtiöön. Yhteysalusliiketoiminnan uudelleen 
järjestämistä selvitetään erillisenä kokonaisuutena Finstashipin 
yhtiöittämisen yhteydessä.  
 
Finstashipin palveluksessa 31.12.2009 oleva henkilöstö siirtyy 
perustettavien osakeyhtiöiden palvelukseen niin sanottuina vanhoina 
työntekijöinä.  
 

Lisää markkinalähtöisyyttä 
 
Toimitusjohtaja Tero Vauraste pitää yhtiöittämistä erittäin tervetulleena 
päätöksenä: "Yhtiöittäminen lisää mahdollisuuksiamme toimia entistä 
läpinäkyvämmin. Toiminta osakeyhtiömuodossa tukee 
asiakashankintaamme varmistaen markkinalähtöisen brändin." 
 

Yhtiöittämisen taustaa Valtion liikelaitosten yhtiöittäminen perustuu Euroopan komission vuonna 
2007 antamaan Tieliikelaitos-ratkaisuun, jossa kritisoitiin valtion 
liikelaitosmallin soveltuvuutta EU:n yhteismarkkinoille. 
Valtiovarainministeriö asetti vuonna 2008 työryhmän, joka on selvittänyt 
nykyisen liikelaitosmallin vaihtoehtoja ja valtion liikelaitosten toiminnan 
järjestämistä. Työryhmän työ jatkuu vuoden 2009 loppuun. 
 

Lisätietoja 
  Toimitusjohtaja Tero Vauraste, puh. 046 876 7101,   
  tero.vauraste(at)finstaship.fi. 
 

Finstaship 
 
Finstaship tarjoaa monipuolisia jäänmurto- ja väyläpalveluja merenkulun tarpeisiin, lauttaliikenne- ja 
hoitovarustamopalveluja sekä erikoispalveluja offshore- ja merirakennustoimintaan.  
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Osaamisellaan Finstaship mahdollistaa kotimaisten ja kansainvälisten asiakkaidensa merellä 
tapahtuvat erityistaitoja ja -aluksia vaativat operaatiot. Finstaship varmistaa palveluillaan osaltaan 
myös Suomen merenkulun häiriöttömän toimivuuden ja auttaa lauttaliikenteellään ihmisen liikkumista.  

Finstashipin liikevaihto vuonna 2008 oli 61 miljoonaa euroa, ja se työllisti n. 450 henkilöä. 
 

 


